Compton, 113

Coningsbrough, Connesburg, Connes-
burgh, 6n, 119 n, 120, 121, 122,

123
Coniscliffe, Cunselay, 10

Copley, 238
Cornburgh, 176 n, 245 n
Corneryngton, 158 n
Cotham, Cotom, Cottam, 98, 110 n, 142,

200 n, 221

n

Cotherstone, Codirston, 176
Cottingham, Cotyngham, 104, 146 n
Cowthorp, 166 n
Coxlodge, 133 n
Coxswold, 148 n

Crackenthorp, 148 n
Crake, 79

Cramham, 126 n
Crathorn, 269
Croft, 9, 10,247
Crokeston, 250
Cromwellbotham, 238 n

Crophill, 222
Butler, 222

Croston, 230 n
Cundal, Condale, Cundale, 207 n, 2(

Cusworth, Cusseworth, 148
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D.

Dalby, 3n, 153n
Dalton (South), 141

Danby, 10, 175 n

Darfield, Darfeld, Derfeld, 163, 164, 177

Darley, 223
Darleton, Darlton, 157, 221, 228
Darlington, 144 n, 219 n
Dene, Deven, Deyn, 177, 210
Denton, 5 n
Derby, 4

Dethick, Dedik, Dedyk, 222 n, 223
Dighton, Dyghton, 217, 256

(South), 5 n

Dinsdale, Ditensale, 9 n, 45
Dodington, Dudyndon, 158 n, 159

Doncaster, Doncastre, Doncastria, 6, 32,

48, 98, 121, 124 n, 148,164,171,
194, 218, 281

Drax, 79

Drayton, 131 n
Dripole, 200
Dromondby, 175 n
Duffield (North) , 66 n, 263 n
Durham, Doresme, Dorharn, 53 n, 55,

188n, 199 n, 219, 242 n, 263 n

E.

Easby, Eseby, 65, 115 n, 141 n, 142, 143

Eboracum, eccl. Omn. Sanct. de Fese-

holme, apud, 235 n, 275
in Fishergate, apud, 29, 188

in Marisco, apud, 279 n
in Northstrete, apud, 17 n, 18 n,

21 n, 22n, 26, 46,47,56, 78, 79,

202, 213, 236

n

super Pavimentum, apud, 87, 88

S. Andr. apud, 56, 94, 176, 184

S. Annse apud, 1 7 n

eccl. S. Crucis in Fossegate,

apud, 92, 93, 178, 201

eccl. S. Cuthb. in Peseholme,

apud, 70, 203
eccl. S. Dion, apud, 1 17 n, 219
eccl. S. Elense in Fisshergate,

apud, 56
Stayngate,apud,213,214,268,270
super Muros, apud, I7n, 72
eccl. S. Geo. apud, 30, 269 n
eccl. S. Joh. Bapt. in Marisco,

apud, 28, 29, 53, 54
eccl. S. Joh. del Pike, apud, 86
eccl. S. Joh. Ev. ad finem pcntis

Use, apud, 18, 46, 47
eccl. S. Joh. Ev. in Mikelgate,

apud, 81

eccl. S. Marg. apud, 26, 56, 188,
269 n

Eboracum, eccl. S. Marise in Castlegate,

apud, 19 n, 84, 116

eccl. S. Mariee veteris, apud, 70,

208, 209, 268
eccl. S. Martini in Aldwerk, apud,

28, 29
Conyngstrete, apud, 8, lln, 18,

79, 94, 126

eccl. S. Mich, juxta pontem Use,

apud, 63, 91 n, 153, 205, 231 n
de Berefrido, apud, 14, 16, 90,

142, 143, 145

eccl. S. Nich. apud, 45, 188,

273 n
eccl. S. Oiave, apud, 59, 62, 118,

149, 257, 258, 280
eccl. S. Salvatoris, apud, 18 n, 25,

29 n, 115, 273, 274
eccl. S. Sampsonis, apud, 92, 171